REQUERIMENTO PARA APROVAÇÃO DO PROJETO PARA REGISTRO DE ESTABELECIMENTOS DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL JUNTO AO  SIE- TO - (Anexo II)
Ilmo Sr (a).

Coordenador (a) do Serviço de Inspeção Animal da Adapec-TO

Palmas-TO
A_____________________________________________________, classificado como _______________________________, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o número __________________, Inscrição Estadual número ___________________________________, estabelecida_____________________________________________________,estado do Tocantins, representada legalmente por _________________________________________, vem respeitosamente, via do presente, apresentar a essa coordenação, documentação regularmente exigida, para APROVAÇÃO DO PROJETO junto ao SIE/CIA/ADAPEC-TO, cujas especificações estão mencionadas no MEMORIAL ECONÔMICO SANITÁRIO DO ESTABELECIMENTO, segundo exigências contidas nos termos do Regulamento de Inspeção Industrial e Sanitária de Produtos de Origem Animal – RIISPOA e Decreto Estadual número 343/96.

Junto na oportunidade, o Levantamento Arquitetônico e Hidro-sanitário (plantas baixa, layout situação, hidro-sanitário, cortes e fachadas), memorial econômico sanitário, memorial descritivo das construções, termo de compromisso e documentação regulamenta, rogando que, se considerado hábeis por essa coordenação sejam autorizadas as obras para a continuidade do Registro.

Nestes termos,

Pede Deferimento.
Local e data

_________________________________

Identificação e assinatura do requerente